
NOS ENSEIGNANTS – 3e SECONDAIRE 
 
Marie-Andrée Bisson Anglais et anglais enrichi  marieandree.bisson@csappalaches.qc.ca 
Andréanne Bolduc Sciences et technologies  andreanne.bolduc@csappalaches.qc.ca  
Annik Bolduc Histoire  PEI annik.bolduc@csappalaches.qc.ca 
Annie Bouliane Sciences et technologies PEI annie.bouliane@csappalaches.qc.ca  
Gabriel Breton Éducation physique complémentaire PEI gabriel.breton@csappalaches.qc.ca 
Marie-Andrée Couture Sciences PEI marieandree.couture@csappalaches.qc.ca  
Émilie Denis Sciences et technologies et mathématiques PEI emilie.denis@csappalaches.qc.ca 
Pierre-Olivier Doyon Éducation physique  pierreolivier.doyon@csappalaches.qc.ca  
Sonia Doyon Histoire PEI sonia.doyon@csappalaches.qc.ca  
Valérie Dubois Français PEI valerie.dubois@csappalaches.qc.ca  
Sébastien Dubreuil Volley-ball  sebastien.dubreuil@csappalaches.qc.ca  
Katrine Dulac Français PEI katrine.dulac@csappalaches.qc.ca  
Nathalie Faucher Anglais enrichi PEI nathalie.faucher@csappalaches.qc.ca  
Jean-François Fortier Musique  jeanfrancois.fortier@csappalaches.qc.ca 
Toby Fortin Hockey  toby.fortin@csappalaches.qc.ca  
Danielle Garon Anglais  danielle.garon @csappalaches.qc.ca  
Annie Gingras Mathématiques PEI annie.gingras@csappalaches.qc.ca 
Sandra Giroux-Poulin Arts multimédias  sandra.girouxpoulin@csappalaches.qc.ca 
Catherine Gouin Français  catherine.gouin@csappalaches.qc.ca 
Mélanie Hanley-Boutin Arts plastiques PEI melanie.hanleyboutin@csappalaches.qc.ca  
Francis Jacob Mathématiques et mathématiques doubleurs  francis.jacob@csappalaches.qc.ca  
Karine Lachance Arts plastiques PEI karine.lachance@csappalaches.qc.ca  
Michel Lafrance Français  michel.lafrance@csappalaches.qc.ca 
Koralie McKenzie Anglais  koralie.mckenzie@csappalaches.qc.ca 
François Nadeau Mathématiques PEI françois.nadeau@csappalaches.qc.ca  
Yohan Paquet Musique  yohan.paquet@csappalaches.qc.ca 
Luz Aida Sanchez Espagnol PEI luzaida.sanchez@csappalaches.qc.ca 
Catherine Tremblay Sciences et technologies  catherine.tremblay@csappalaches.qc.ca  
Éric Turmel Éducation physique  eric.turmel@csappalaches.qc.ca  
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